Exmos. Senhores

Município de Caminha

Vila Praia de Ancora, 28 de abril de 2021

Assunto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA NAS PISCINAS DE

VILA PRAIA DE ANCORA

VIALIMPA- LAURINDA ARAUJO UNIP LDA, pessoa coletiva número

504836943, com sede social na Rua Miguel Bombarda , Vila Praia de Ancora,

vem pela presente apresentar o seu melhor preço para o fornecimento de

“Prestação de Serviços de Limpeza das Instalações das Piscinas Municipais de

Vila Praia de Ancora.

Areas a limparem

' Áreas e espaços comuns. Hall de entrada (junto à receção), WC Públicos, zona
adjacente ás lojas, cafetaria, bancada e vidros das portas de entrada e respetivos

espaços.

' Entrada (junto a receção), WC públicos, zona adjacente as lojas, cafetaria,

bancada e vidros das portas de entrada e respetivos espaços

Horário e plano de limpeza

Período da manhã, das 8.30h às 10.00h

Os Trabalhos supracitados serão desenvolvidos de segunda-feira a Sábado

(incluindo feriados).

O valor da proposta inclui, para além do preço, todo o conjunto de artigos

necessários de higiene, desinfeção, e limpeza dos espaços, assim como pessoal

e equipamentos a utilizar, bem como o fornecimento de papel higiénico, e

sabonetes líquidos desinfetante ao abrigo do covid—l9.

O valor mensal será de 2160.00€ (dois mil, cento e sessenta euros), 10.38€ (dez

euros e trinta e oito cêntimos) por hora, o que perfaz um valor de 15,120.00€

(quinze mil, cento e vinte euros) para 7 meses.

Com os nossos melhores cumprimentos,

íLaurinda Araújo?

V I AmLà
uel Bombarda, 687- Fraçãofo

' —577 Vlla Praia de Ãncora

258 723 072— Telem: 969 024 752

. . vialimpa.|impezas©hotmail.com

NIF: 504 836 943